
Class. Società Sq. Penalità Penalità
singole prove

Penalità
individuali

Piazz. Piazzamenti
singole prove

Piazzamenti
individuali

N. Pesci
totale

Punteggio
totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ferretti Team A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Ferretti Team A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Settempeda A.S.D. (Italica)

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Settempeda A.S.D. (Italica)

Pesca San Marco A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

(A)

(C)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(D)

(E)

9,0

15,5

15,5

15,5

22,5

23,5

24,5

28,0

31,5

38,5

42,5

45,5

9,0

15,5

15,5

15,5

22,5

23,5

24,5

28,0

31,5

38,5

42,5

45,5

1  1  3  4

1  4  5  5½

2  2½ 4  7

2½ 3  3  7

4  5  5  8½

2  5½ 7  9

1  6  8  9½

2  6½ 9½10

6  6½ 8 11

8  8½10 12

10 10 11 11½

10 11½12 12

9,0

16,0

15,0

16,0

23,0

23,0

24,0

28,0

31,0

38,0

44,0

45,0

9,0

16,0

15,0

16,0

23,0

23,0

24,0

28,0

31,0

38,0

44,0

45,0

1  1  3  4

1  4  5  6

2  2  4  7

3  3  3  7

4  5  5  9

2  5  7  9

1  6  8  9

2  7  9 10

6  6  8 11

8  8 10 12

10 11 11 12

10 11 12 12

91

73

66

78

53

61

54

47

39

28

22

11

99.710

79.155

73.435

86.155

59.615

68.265

59.440

51.750

43.795

31.375

24.405

12.485

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Burano
Data 08-03-2026
Società Organizzatrice Cannisti Del Burano

Manifestazione Camp Regionale Trota Torr Squadre 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica a Squadre dopo la prova nr. 1

Orario
18:16:06

Direttore di Gara
BOLDREGHINI GIANCARLO

Giudice di Gara
SANTINI SIMONC MASSIMO


